ПРОТОКОЛ № 02

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

Ассоциация проектировщиков Кузбасса

(СРО Ассоциация проектировщиков Кузбасса)

22 января 2021 года

Время проведения: 17.30 – 18.30

Место проведения заседания: г. Кемерово

Председательствующий – Председатель Правления Зыков С.Н.

Секретарь – директор Квашнина Т.Н.

На заседании Правления присутствуют 7 из 12 членов Правления:

Председатель Правления

1  Зыков Сергей Николаевич  Индивидуальный предприниматель

Члены Правления

2  Береснев Евгений Сергеевич  Директор ООО «ПСК « Бейс и К»

3  Кулагина Алла Олеговна  Исполнительный директор ООО АПМ «СТАХ»

4  Кулько Ольа Викторовна  Главный инженер проектов ООО «НООСТРОЙ»

5 Зуева Александра Анатольевна
Заместитель директора по правовым вопросам ООО

«Научно-проектный центр ВостНИИ»

6 Стенин Михаил Владимирович Генеральный директор ООО «Сибстрой – ТСК»

Независимые члены

Правления

7
Карацупин Анатолий

Григорьевич

Кворум для голосования по повестке дня имеется.

Подсчет голосов проводит секретарь заседания.

Повестка дня:

1. О снятии меры дисциплинарного взыскания «Приостановление права осуществлять

подготовку проектной документации» в связи с истечение срока действия на основании

п.2.5.3 « Положения о мерах Дисциплинарного воздействия» в отношении общества с

ограниченной ответственностью «Дом Архитектора» (ИНН 4205044239), г. Кемерово.

По вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ:

1. Директора Квашнину Т.Н., с информацией о выполнении обществом с ограниченной

ответственностью «Дом Архитектора» (ИНН 4205044239), требований «Положения о

членстве в Саморегулируемой организации Ассоциация проектировщиков Кузбасса», к

которому была применена мера дисциплинарного взыскания «Приостановление права

осуществлять подготовку проектной документации».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Снять дисциплинарное взыскание «Приостановление права осуществлять подготовку

проектной документации» с общества с ограниченной ответственностью «Дом

Архитектора» (ИНН 4205044239), г. Кемерово.

ПРИНЯТО: Единогласно.

Председатель Правления        Зыков С.Н.

Секретарь

Директор            Квашнина Т.Н.